АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 июня 2015 года                                                                                    № 1776
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 05.09.2012 № 3151
Во исполнение части 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 05.09.2012 № 3151 «Об определении мест отбывания наказания в виде обязательных работ» (далее ( постановление) следующие изменения:

1.1.Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.20 следующего содержания:

«1.20.ООО «ЖЭУ - 2» - 5 человек (по согласованию;)».

1.2.Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.21 следующего содержания:
«1.21.ООО «Сантехоборудование» - 5 человек (по согласованию);».

1.3.Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.22 следующего содержания:
«1.22.ООО «ЖЭУ - 1» - 5 человек (по согласованию);».

1.4.Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.23 следующего содержания:
«1.23.ООО «ЖЭУ - 3» - 5 человек (по согласованию);».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города                                                    Ю.Ю.Чибисов